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Bài 1. (1,5 điểm)  Cho biết là số nguyên âm lớn nhất



Bài 2. (2 điểm). Cho và Tìm 


Bài 3. (1,5 điểm). Tìm biết 

Bài 4. (2 điểm) Cho đa thức 
a) 
Chứng minh rằng là nghiệm của đa thức
b) 

Tính giá trị của biết 






Bài 5. (3 điểm) Cho tam giác vuông tại A , trên cạnh AC lấy điểm sao cho Tia phân giác của cắt đường trung trực của tại F.
a) 
Chứng minh tam giác cân
b) 

Biết góc Chứng minh tam giác đều


ĐÁP ÁN
Bài 1.

Tìm được : 

Với 

Với 
Bài 2.

Từ 

Thay 


Bài 3.

Biến đổi: 


Chỉ ra được Ư(4) và lẻ 
	

	

	

	

	1
	2
	4

	

	

	

	

	4
	2
	1

	

	

	Loại 
	Loại
	Loại 
	Loại
	-1



Vậy 
Bài 4.
a) 
Tính được 
b) 
Rút được 




Bài 5.
[bookmark: _GoBack][image: ]

a) 

Chỉ ra được là giao điểm 2 đường trung trực của 


trung trực cân
b) 
Tính được: 

Hạ vuông cân 

đều
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